caritatis flamma - cum eas, quae aliis cum aliis ex ingenii, officiorum, stirpis 

morumque varietate intercedant, asperitates mulcere ac temperare, diffi

cultates auferre una possit - nonne item poterit sternere sensim ac grada

tim viam quaestionibus vel gravissimis, ad aequitatis iustitiaeque leges, 

ad catholica principia, dirimendis, quae ad Civitatis societatisve humanae 

bonum pertineant1? Interea non dubitamus, quin iuvenes Flandrenses, 

Consociationis, quam memoravimus, sodales, communem Nostram ac ve

stram, adeoque Ecclesiae Dei, spem exspectationem que expleant omnem; 

ac non explere non possunt, si, liberis vacuisque ab omni alia sollicitudine 

animis, apostolatum suscipiant ad quem a Domino vocantur, et nullo non 

tempore Apostolicae Sedi, Episcopis suis eorumve delegatis obedientiam 

pietatem que, filiis studiosissimis dignam, exhibeant. Bene igitur veniat prima 

ista iuventutis e Flandria congressio, quam cupimus optamusque ut satis 

multae - alia ex alia fructuosior - sequantur, quibus ipsemet, dilecte fili 

Noster, quam diutissime sospes, praesideas. Atque ut inceptum recte 

utiliterque procedat, adiuvet apostolica benedictio, quam, caelestium 

munerum auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte 

fili Noster, venerabilibus fratribus Belgarum Episcopis et iis universis, qui 

Antuerpiam ad coetus celebrandos convenient, peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xv mensis Augusti, in festo 

Assumptionis B . Mariae Virginis, anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri 

septimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA BENEDICTI XV, P. M. 

CONSTITUTIO APOSTOLICA * 

GUATIMALENSIS • 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS NOVAE DIOECESIS ALTENSIS ET VICARIA

TUS APOSTOLICI DE VERAPAZ ET PETEN. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Suprema, quam gerimus, Dominici gregis cura onus Nobis imponit 

ovium regimen eo modo inter singulos dividendi pastores, id est Episcopos 

aliosque locorum Ordinarios, ut ecclesiastica orbis catholici distributio 

variis temporum rerumque necessitatibus apte respondeat. Quum itaque 

Guatimalensis archidioecesis et incolarum frequentia animarum numerum 

excedat, quem uni Antistiti committi potest, et territorii extensione latis

sime pateat, iamdiu ab hac Apostolica Sede expostulatur)! fuit, ut archi

dioecesis ipsa in partes divideretur et novae erigerentur dioeceses. Nos 

autem, omnibus sedulo attenteque perpensis, ac probe, intelligentes ex